
Kimba Cross podvozek
Velikost 1

Kód produktu: 5015297

Úhrada: Pomůcka je částečně
hrazena

Kód zdravotní pojišťovny
(ZP):

Skladové zásoby: Skladem

Dostupnost: Do 20 dnů

Výše úhrady: 20 452,30 Kč vč. DPH

Výše doplatku: 21 180,70 Kč vč. DPH

Ottobock Kimba Cross je vhodný na dlouhé vzdálenosti a nerovné povrchy. Kimba Cross má kromě bubnové brzdy a
elastomerového odpružení tři velká kola s pneumatikami BMX. To zajišťuje uživateli podporu a pohodlí.

Kimba Cross obsahuje sedací jednotku Kimba Neo, která se dodává ve dvou velikostech. Velikost 1 je vhodná pro
uživatele ve věku 1 až 6 let a velikost 2 je vhodná pro uživatele ve věku 4 až 10 let.

Kimba Cross lze připevnit na jízdní kolo v několika krocích. To otevírá nové možnosti v aktivním každodenním životě.
Nemluvě o tom, že dítě nemusí vystupovat ze své obvyklé sedačky, jen aby jelo na kole.

Schválený poukaz  následně  doneste,  na  kteroukoliv  naši  pobočku.  Poukazy  nám lze  zaslat  také  například
naskenované e-mailem, jejich originály si pak převezmeme při dodání zdravotnického prostředku. Pokud nám kopie
poukazů  zasíláte  e-mailem uveďte  zde  také  telefonní  kontakt  na  Vás  a  adresu  kam si  přejete  zdravotnický
prostředek dodat. Při dodání Vám zdravotnický prostředek předvedeme, nastavíme dle Vašich potřeb a seznámíme
Vás se zásadami používání a údržby. Pokud není zdravotnický prostředek plně hrazený zdravotní pojišťovnou,
uhradíte doplatek při převzetí zdravotnického prostředku.

Ohledně možností vyzvednutí nebo dodání, nebo v případě, že potřebujete daný zdravotnický prostředek dříve, než
Vám jej bude moci lékař předepsat, nás můžete také kontaktovat předem telefonicky nebo e-mailem a domluvit s
námi individuální postup.

HELP CENTRUM s.r.o., K Přívozu 1446/4, Mělník 276
Copyright (C) 2022 - Help-centrum.cz

https://www.help-centrum.cz/

